АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.06.2011 г. № 473
О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений ЗАТО
г.Североморск

Руководствуясь Постановлением Правительства Мурманской области от
02.06.2011 № 278-ПП «О повышении заработной платы работникам государственных
областных учреждений, финансируемых из областного бюджета», администрация
муниципального образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить фонды оплаты труда работников муниципальных учреждений ЗАТО

г.Североморск на 6,5% с 1 июня 2011 года и на 6% с 1 октября 2011 года.
2. Произвести повышение заработной платы работникам муниципальных

учреждений ЗАТО г.Североморск посредством увеличения размеров минимальных
окладов на 6,5% с 01.06.2011 и на 6% с 01.10.2011.

3. Установить, что расходы, связанные с реализацией настоящего постановления,
осуществляется за счет средств, предусмотренных в бюджете ЗАТО г.Североморск на
содержание муниципальных учреждений ЗАТО г.Североморск.

4. Главным распорядителям бюджетных средств внести изменения в примерные
положения об оплате труда с установлением новых размеров минимальных окладов
работникам муниципальных учреждений ЗАТО г.Североморск.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2011 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

Первый заместитель Главы
администрации ЗАТО г.Североморск

Б.Е.Алякринский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ